
S08P007FRL3 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ 

1. Primirest - za řízení školního stravování spol. s r.o. 
se sídlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
iČ : 25607341 
DIČ : CZ25607341 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsaná: ve ve řejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. C 54351 
zastoupena: Zuzana Volková, Michal Debrecéni, jednatelé 
(dále jen „Poskytovatel") 

(dále Jen „Poskytovatel") na straně  jedné 

a 

2. Město Nám ěšt' nad Oslavou 

se sídlem: Masarykovo nám ěstí 104, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 
IC: 00289965 
DIČ : CZ 00289965 
bankovní spojení: 
č íslo účtu: 
zastoupené: Ing. Janem Kota čkou, starostou 

(dále jen „ Objednatel') na stran ě  druhé 

PREAMBULE 
Vzhledem k tornu, že 

(A) Poskytovatel se jako vysoce profesionální podnikatel p ůsobící v oboru pin ění této 
smlouvy s dlouholetou tradicí t ěší výborné pověsti a má zájem přistupovat stejným způ-
sobem i k pinění této smlouvy; 

(B) Objednatel má vlastní zkušenost s podnikáním Poskytovatele, pin ě  mu důvěřuje a oče-
kává, že Poskytovatel i nadále dostojí své výborné pov ěsti; 

(C) Vědomy si toho, že změna systému stravování může přinášet určité těžkosti, které je třeba 
odstraňovat neodkladn ě  především za pomoci trp ě livé vzájemné komunikace s cílem vy-
louč it pochybnosti, nejasnosti, případně  i napětí, jakož i p ředevším předcházení takovým 
situacím, Smluvní strany jsou p řipraveny vyvinout veškeré rozumné úsilí k úsp ěšnému 
zahájení pinění smlouvy a k jejímu pin ění po celou dobu trvání smluvního vztahu ze 
smlouvy, přičemž se shodují v tom, že je namístě  očekávat v odborných otázkách inicia-
tivní přístup a podporu ze strany Poskytovatele; 

Je záměrem Objednatele ponechat na v ůli škol, popř. školských subjektů , a Poskytovatele 
určení (jejich samostatnou dohodou - viz mimo jiné č l.IV, odst.4.14. dále) bližšího obsahu 
práv a povinností v rámci a k napin ění Smlouvy (dále Jen „Dohoda ") 



uzavírají smluvní strany ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona Č . 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v ú činném zn ění (dále jen „ Obč. Z." nebo též „občanský zákoník"), tuto Smlouvu O 

zajištění stravování (dále Jen „Smlouva") takto: 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. 
Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele vlastním nákladem a na vlastní odpov ědnost a 
nebezpe čí zajistit pro Objednatele od za čátku školního roku 2023/2024, tj. od 1. 9. 2023, školní 
stravování v souladu s vyhláškou Č . 107/2005 Sb., o školním stravování, ve zn ění pozdějších 
předpisů , případně  podle předpisu, který tuto vyhlášku nahradí (dále jen „ Vyhláška'), a 
v souladu s další platnou právní úpravou. 

Školní stravování bude zajiš ťováno formou a v objektech Objednatele takto: 
- Skolní jídelna p ři Základní škole Nám ěšt' nad Oslavou, Husova 579, na adrese Rusova 

579, 675 71 Náměšť  nad Oslavou (dá le Jen jako „Jídelna ") 
- Provoz výdejny p ří Základní škole Nám ě šť  nad Oslavou, Komenského 53, na adrese 

Komenského 53, 675 71 Náměšť  nad Oslavou (dále jen jako,, Výdejna') 

Užívání nebytových prostor Jídelny a Výdejny v četně  jejich technologického vybavení je mezi 
smluvními stranami řešeno samostatnými smlouvami, a to Smlouvou o nájmu v ěcí movitých a 
nemovitých (dále Jen „Smlouva o nájmu ") a Smlouvou o výpůjčce (dále jen „Smlouva o 
výp ůjčce") uzavřených současně  se Smlouvou, ato s účinností od 1.9.2023. 

1.2. 
Poskytovatel se zavazuje zajistit svými zam ěstnanci pro Objednatele pinění následujících 
služeb v oblasti školního stravování (dále Jen „Služby"): 

a) výrobu, rozvoz a výdej hotových jídel a nápoj ů  a veškerou manipulaci s nimi 
až do jejich odb ěru, 

b) zajištění doplňkových jídel a jiných stravovacích služeb, a to v rozsahu 
uvedeném níže ve Smlouv ě  a v dohodách s p říslušným školským subjektem 
uzavřených postupem dle Čl. IV, bod 4.14. (dále jen samostatn ě  „Dohoda") 
nebo s Objednatelem. 

1.3. 
Poskytovatel se zavazuje zajiš ťovat pro Objednatele Služby podle bodu I. 2. takto: 

a) oběd pro žáky za cenu dle Vyhlášky v této skladb ě : 
1 druh polévky nebo předkrmu 

• hlavní jídlo s možností výběru ze 2 druhů, 2x týdně  ze 3 druhů  (20 min před 
koncem otvírací doby ze 2 jídel) 

• nápoj 
• minimálně  2x týdně  desert nebo kompot nebo salát nebo ovoce 

b) doplňková jídla ajiné stravovací služby v rozsahu - p řesnídávky, mléčné, 
cukrářské a další výrobky a nápoje v rozsahu Dohod 

c) jiné stravovací služby spo čívající v podávání jídel a ob čerstvení p ř i 
mimořádných akcích Objednatele, na jejichž množství, druhu a dob ě  pinění se 
strany předem dohodnou, a to na základě  samostatné písemné objednávky. 
Pokud nebude objednávka Objednatelem vystavena, nem ůže se Objednatel 



domáhat pinění z této smlouvy. Objednávka musí být Poskytovateli doru čena 
zpravidla 3 pracovní dny p řed termínem konáním mimo řádné akce. 

d) stravování třetích fyzických osob nebo zam ěstnanců  třetích právnických osob. 

e) Stravování zam ěstnanců  ZŠ Husova a ZŠ Komenského 

1.4. 
Poskytovatel se bude p ři zajišťování jiných stravovacích služeb řídit ustanovením Vyhlášky. 

1.5. 

Poskytovatel se zavazuje respektovat platnou právní úpravu p ři poskytování doplňkového 
prodeje, např. snídaně , svač iny, kantýna atd. 

1.6. 
Poskytovatel p ři pinění Smlouvy pině  odpovídá za dodržení platné právní úpravy. Pokud by 
došlo v průběhu pinění Smlouvy ke změně  platné právní úpravy, je Poskytovatel povinen o této 
skutečnosti ihned informovat Objednatele a p řizpůsobit pinění dle Smlouvy platné právní 
úpravě  (v případě  potřeby bude řešeno dodatkem Smlouvy). 

II. 
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2033 

Tato smlouva nabývá ú č innosti ode dne 1. 9. 2023. 
Smluvní strany konstatují, že s ohledem na uzav řenou Smlouvu o zajišťování stravování mezi 
stranami s úč inností od 1.9.2017, jejíž doba platnosti byla dohodnuta clo 3 1.8.2023 (dále jen 
„Smlouva 2017"), byla Jídelna předána Poskytovateli k užívání tak, aby Poskytovatel mohl 
zahájit svoji Činnost dle této smlouvy ke dni 1. 9. 2023 a aby mohl realizovat investice dle 
Č1.4.18. až 4.20. 

2.2. 
Smlouvu mohou přede dnem 31.8.2033 vypovědě t obě  Smluvní strany bez uvedení důvodů, a 
to písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní stran ě  vždy nejpozději k 30. 6. daného roku 
s tím, že výpovědní lhůta skončí 30. 6. následujícího roku. 
Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu a nebo 
písemným odstoupením od Smlouvy z důvodů  uvedených dále ve Smlouvě . Tato Smlouva 
rovněž zaniká ke dni ukončení Smlouvy o výpůj čce - nebo Smlouvy o nájmu, což 
jerozvazovací podmínka sjednaná v souvislosti se Smlouvou. 

2.3. 
Pokud dojde k ukon čení Smlouvy zjakéhokoli d ůvodu, zavazují se obě  smluvní strany jednat 
o vzájemném vyrovnání p ředevším dle Článku IV. odst. 4.18 až 4.20. této smlouvy. 

2.4. 
Smluvní strany mohou od smlouvy písemn ě  odstoupit, ato v souladu s ob čanským zákoníkem. 
Způsobí-li smluvní strana nepodstatné porušení smluvní povinnosti, m ůže druhá smluvní strana 



odstoupit od smlouvy v případě, že strana, která nepodstatn ě  porušila smluvní povinnost, 
nespiní svou povinnost ani v dodate čné přiměřené lhůtě, která jí k tornu bude poskytnuta. 
Smluvní strany se dohodly, že dodate čná přiměřená lhůta bude v délce minimáln ě  20 
kalendářních dnů . U podstatných porušení smluvních povinností může smluvní strana odstoupit 
i bez poskytnutí dodate čné přiměřené lhůty k pin ění. Porušení smluvních povinností, které 
objednatel zejména považuje za podstatné a nepodstatné, jsou uvedeny v odst. 2.5. tohoto 
č lánku. V ostatních p řípadech bude podstatné porušení smlouvy posuzováno dle * 2002 
občanského zákoníku. Pojem porušení smlouvy podstatným zp ůsobem a podstatné porušení 
smlouvy je pro pot řebu Smlouvy totožný. 

2.5. 
Intenzita porušení povinností smluvní strany se hodnotí vždy s p řihlédnutím ke všem 
okolnostem případu. 

a) Podstatným porušením smluvní povinnosti ze strany Poskytovatele se rozumí zejména: 
• přerušení dodávky jídel po dobu delší než dva dny, které prokazateln ě  zavinil Poskyto-

vatel - toto se nevztahuje na p řípady přerušení dodávky z důvodu havárií provozu p ře-
rušení dodávky energií a další p řípady vyšší moci, 

• opakované hrubé nedodržení obecn ě  platných hygienických, požárních a bezpe čnost-
ních p ředpisů  ve školní Jídelně  a Výdejně  dle posudku odborných institucí 

• a další podstatné porušení takto ozna čené přímo v textu Smlouvy. 

b) Nepodstatným porušením smluvní povinnosti ze strany Poskytovatele se rozumí zejména: 
• nedodržení smluvní skladby ob ěda, které nastalo z d ůvodů  na stran ě  Poskytovatele - 

povolená tolerance je, že b ěhem posledních 20 minut stanovené výdejní doby bude 
k dispozici výběr jen ze 2 hlavních jídel, 

• nedodržování výdejní doby dle Smlouvy a/nebo dle Dohody, 
• prodlení poskytovatele s úhradou da ňového dokladu . o více jak 30 dní po lh ůtě  splat-

nosti 
• nedodržení hmotnosti porcí (p řekročení 10% tolerance hmotnosti u 3 namátkov ě  za 

sebou vydávaných porcí) 
• nedodržení maximálních cen uvedených v Č l. V. této Smlouvy 
• nevyhovující kvalita jídel dle stanoviska stravovací komise složené paritn ě  ze zástupc ů  

obou smluvních stran 

Na základě  výslovné dohody smluvních stran ú činky odstoupení od Smlouvy nastávají 30.dnem 
po doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní stran ě  (tj. smluvní stran ě , která 
porušila Smlouvu). 

III. 
MÍSTO PLNĚNÍ, TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1. 
Místem pinění dle Smlouvy jsou Jídelna a Výdejna dle Článku I. odst. 1.1. Smlouvy. 

3.2. 
Doba pro výdej jídel musí být stanovena Dohodou (viz též Preambule Smlouvy). Výdej 
doplňkových jídel a jiné stravovací služby a prodej budou realizovány v souladu se 
Smlouvou, Vyhláškou a Dohodou. V době  školních prázdnin je rozsah stravování a doba 
výdeje řešen po dohodě  Poskytovatele a Objednatele. 



IV. 
PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ  SMLOUVY 

4.1. 
Poskytovatel je povinen postupovat v souladu s platnou právní úpravou a s maximální 
odbornou péčí při věcném pinění předmětu Smlouvy v zájmu Objednatele. Za zájem 
Objednatele se považuje i pin ění Dohod (viz též Preambule Smlouvy) Poskytovatelem. 

4.2. 
Poskytovatel je povinen bez zbyte čného odkladu oznámit Objednateli všechny okolnosti, které 
zjistil při pinění předm ětu Smlouvy a které mohou mít vliv na zm ěnu pokynů  nebo zájmů  
Objednatele. Za pokyny Objednatele se považují i pokyny dané Poskytovateli na základ ě  
Dohod. 

4.3. 
Poskytovatel je povinen zachovávat ml čenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozv ědě l 
v souvislosti s piněním předmětu této Smlouvy. 

4.4. 
Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat p ředmět Smlouvy odborným způsobem, průběžně  školit 
a kontrolovat své zam ěstnance. Poskytovatel vyškolí na své náklady všechny své zam ěstnance 
v oblasti hygieny, techniky va ření, obsluhy technologických za řízení, ekonomického využívání 
energií a osobního vystupování. Poskytovatel zajistí hygienickou úrove ň  poskytovaných služeb 
dle příslušných předpisů  platných v ČR. 

4.5. 
Pro potřeby pinění Smlouvy se Poskytovatel zavazuje na sv ůj náklad splňovat a udržovat 
v platnosti a účinnosti veškerá potřebná povolení či rozhodnutí vyžadovaná dle platných 
právních p ředpisů  pro potřeby poskytování služeb dle této Smlouvy. 

4.6. 
Poskytovatel se zavazuje: 
• umožnit Objednateli ĺ x ročně  provedení inventury vybavení Jídelny p řenechaného 

k užívání a uhradit p řípadné náklady na odstran ění inventurních rozdílů , 
• zajišťovat a hradit veškerý drobný provozní materiál nutný pro zajišt ění předmětu Smlouvy 

dle bodu 1.1. Smlouvy, 
• na požádání Objednatele umožnit mu (kdykoli a bez odkladu) provedení kontroly pin ění 

Smlouvy a Dohod. 

4.7. 
Poskytovatel se zavazuje neplýtvat a ekonomicky nakládat s energiemi a ke sv ěřenému 
majetku (viz Smlouva o výp ůj čce a Smlouva o nájmu) p řistupovat s péč í řádného hospodáře. 
Pokud p říkon elektrických spot řebičů  překroč í stávající limit platný ke dni zahájení č innosti, 
je Poskytovatel povinen zajistit pot řebné úpravy na vlastní náklad. 

4.8. 
Poskytovatel na svůj náklad zajišťuje likvidaci níže uvedených druhů  odpadů, které vznikají 
v souvislosti s pin ěním této smlouvy dle bodu 1. Poskytovatel denn ě  odváží odpad z výdejen. 



Kód druhu odpadu Název druhu odpadu 
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 

stravoven 
20 01 25 Jedlý olej a tuk 
20 03 01 Směsný komunální odpad 

4.9. 
Užívání nebytových prostor, kde se nachází Jídelna, Výdejna a v ěcí movitých v nich se 
nacházejících, které jsou ve vlastnictví Objednatele, je řešeno Smlouvou o výpůj čce a 
Smlouvou o nájmu, které jsou sou časně  uzavřeny mezi Objednatelem a Poskytovatelem (dále 
viz Č l. I. odst. l.l, výše). 

4.10. 
Poskytovatel se zavazuje p řipravovat jídla podle receptur pro školní stravování. P ři přípravě  
jídelních lístků  bude Poskytovatel p řihlížet k připomínkám a doporučením Objednatele a jeho 
školského subjektu. Stížnosti na kvalitu jídel budou p řednostně  projednány s Objednatelem. 

4.11. 
Poskytovatel se zavazuje v čas a řádně  zajistit náhradní stravování i v případě  omezení 
provozu kuchyně  z důvodů  výpadku dodávek vody, elektrického proudu dodavatele nebo 
nemocnosti zam ěstnanců  v případě, že to nebude v rozporu s hygienickými podmínkami. 

4.12. 
Poskytovatel se zavazuje, že se hlavní jídlo nebude v pr ůběhu 20 pracovních dní opakovat. 

4.13. 
Poskytovatel je povinen poskytnout stravování všem žák ům a zaměstnancům ZŠ Husova a ZŠ 
Komenského a dále je oprávn ěn poskytnout stravování dalším externím strávník ům do 
maximální povolené kapacity kuchyn ě . 

4.14. 
Poskytovatel se dále zavazuje uzav řít se statutárním zástupcem každého ze školských subjekt ů , 
ve kterých je Jídelna a Výdejna integrována, po odsouhlasení s Objednatelem, písemné 
Dohody, nejpozději 1 týden p řed zahájením školního roku, up řesnit časové a organizační 
podrobnosti výdeje stravy s ohledem na specifické podmínky školského subjektu. Jednotlivé 
uzavřené Dohody budou po jejich podpisu p řílohami Smlouvy. V příloze Č . 1 této Smlouvy je 
připojen vzor takové Dohody. 

4.15. 
Objednatel se zavazuje: 

• hradit na své náklady dodané teplo, elektrickou energii a dodávky teplé a studené vody, 
vše čerpané ve výše uvedených prostorách, p řičemž Poskytovatel se zavazuje 
energiemi neplýtvat 

• hradit revize zařízení spojené s údržbou prostor dle předmětu Smlouvy dle bodu 1.1., 
tedy vzduchotechniky, hromosvodů, hasících prost ředků, přívodu elektřiny a vody 
s tím, že Poskytovatel se zavazuje postupovat p ři své Č innosti s péč í dobrého 
hospodáře. 

4.16. 



• Poskytovatel se zavazuje na sv ůj náklad, včas a řádně  provádět a hradit b ěžnou a obvyklou 
údržbu a drobné opravy na majetku Objednatele do výše uvedené ve Smlouv ě  o nájmu. 

4.17. 
Objednatel se dále zavazuje: 

• přenechat Poskytovateli jednu telefonní linku a p řístup na internet ve školní jídeln ě  
dle Smlouvy; náklady spojené s provozem a užíváním telefonní linky hradí 
Poskytovatel, 

• vyhradit Poskytovateli jedno parkovací stání v areálu stravovaných škol, které bude 
využito pro zásobování a distribuci, a to pouze na dobu nezbytn ě  nutnou, 

• informovat v dostate čném předstihu Poskytovatele o provozních, organiza čních 
a dalších opatřeních, která mohou ovlivnit Č innost Poskytovatele dle této smlouvy. 

4.18. 
Poskytovatel se v zájmu zvýšení úrovn ě  stravovacího provozu Objednatele zavazuje, že ve 
lhů tě  do 30. 9. 2023 na svůj náklad pořídí technologická za řízení 
a dovybaví Jídelnu a Výdejnu stravovacím provozem dle p říslušné projektové dokumentace 
(dálejen „Investice"), a to ve výši po řizovací ceny Investice 2.350.000,- K Č  (slovy: dva milióny 
pět set tisíc korun Českých) + zákonná sazba DPH. Uvedená Investice z ůstává po dobu trvání 
smluvního vztahu dle této Smlouvy ve vlastnictví Poskytovatele. Podmínky p řechodu 
vlastnictví k Investici na Objednatele budou ur čeny v samostatné dohodě  uzavřené smluvními 
stranami nejpozd ěji do 30. 9. 2033. Poskytovatel bude uvedenou Investici odepisovat v rámci 
svého účetnictví. Doba odepisování se řídí datem uvedení Investice do provozu, p řičemž 
Investice bude uvedena do provozu k 1. 10. 2023. Konkretizace Investice schválená 
Objednatelem je p řílohou této Smlouvy v p říloze č .2. 

Pro případ, že dojde k ukončení Smlouvy d říve než 31. 8. 2033, zavazuje se Poskytovatel 
odprodat Objednateli a Objednatel odkoupit od Poskytovatele p říslušnou Investici na základě  
samostatné kupní smlouvy dle ust. § 2079 a násl. Ob ČZ, která bude uzav řena nejpozději do 
Čtrnácti dnů  po ukončení této Smlouvy na výzvu kterékoliv ze stran. P ředmětem kupní smlouvy 
bude Investice dle p řílohy Č . 2 této Smlouvy, a to ve stavu, vjakém se bude nacházet ke dni 
podpisu kupní smlouvy. Kupní cena bude stanovena ve výši 1/120 hodnoty investice krát po čet 
měsíců  zbývajících od data ukon čení smlouvy do 31. 8. 2033 a bude vypo řádána Objednatelem 
ve prospěch účtu Poskytovatele nejpozd ěji do 30 dnů  ode dne podepsání kupní smlouvy na 
základě  samostatného daňového dokladu - faktury vystaveného pro Objednatele 
Poskytovatelem. K p řechodu vlastnictví k Investici na Objednatele dojde až dnem piné úhrady 
kupní ceny stanovené postupem shora uvedeným. 

V případě  ukončení Smlouvy z důvodu odstoupení od smlouvy z d ůvodů, které zavinil 
Poskytovatel, dle Č l. 11 bod 2.5.a) se Objednatel nezavazuje odkoupit Investici v piném rozsahu. 

V případě  ukončení Smlouvy z d ůvodu odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele 
se smluvený termín pro uzavření kupní smlouvy na předmětné investice prodlužuje 
o 2 měsíce ode dne ukon čení Smlouvy. 
Toto ujednání považují obě  smluvní strany za ujednání o uzav ření budoucí smlouvy kupní ve 
smyslu ust. § 1785 a násl. Ob č . Z. 
V případě , že dojde k ukončení Smlouvy až k 31. S. 2033, přejde vlastnické právo k takovéto 
Investici na Objednatele na základě  samostatné kupní smlouvy, kde smluvní cena za celý 
soubor Investice bude ve výši 1.000,-- K č  + zákonná sazba DPH. Tato smlouva bude uzav řena 
ve lhůtě  do 30. 9. 2033. Návrh kupní smlouvy p ředloží Poskytovatel Objednateli. Vlastnické 

7 



N 
právo k Investici p řechází na Objednatele dnem piné úhrady výše sjednané kupní ceny. I 
v tomto případě  toto ujednání považují ob ě  smluvní strany za ujednání o uzav ření budoucí 
smlouvy kupní ve smyslu ust. § 1785 a násl. Obč . Z. 

4.19. 

Poskytovatel se v zájmu zvýšení úrovn ě  stravovacího provozu Objednatele zavazuje, že na sv ůj 
náklad pořídí technologická za řízení - Konvektomat (dále jen „Konvektomat"), a to ve výši 
pořizovací ceny Konvektomatu 439.865,- KČ  + zákonná sazba DPH. Uvedený Konvektomat 
zůstává po dobu trvání smluvního vztahu dle této Smlouvy ve vlastnictví Poskytovatele. 
Podmínky p řechodu vlastnictví ke Konvektomatu na Objednatele budou ur čeny v samostatné 
dohodě  uzavřené smluvními stranami nejpozd ěji do 31.8.2033. Poskytovatel bude uvedený 
Konvektomat odepisovat v rámci svého ú četnictví. Doba odepisování je deset let ajejí po čátek 
je datum uvedení do provozu avšak ne d říve než 1.9.2023 (dále jen „doba odpisu"). 

Pro případ, že dojde k ukon čení Smlouvy d říve než uplynutím doby odpisu, zavazuje se 
Poskytovatel odprodat Objednateli a Objednatel odkoupit od Poskytovatele p říslušný 
Konvektomat na základ ě  samostatné kupní smlouvy dle ust. * 2079 a násl. Ob čZ, která bude 
uzavřena nejpozd ěji do čtrnácti dnů  po ukončení této Smlouvy na výzvu kterékoliv ze stran. 
Předmětem kupní smlouvy bude Konvektomat, a to ve stavu, v jakém se bude nacházet ke dni 
podpisu kupní smlouvy. Kupní cena bude stanovena ve výši 1/120 uvedené po řizovací ceny 
Konvektomat krát počet měsíců  zbývajících od data ukončení smlouvy clo data uplynutí doby 
odpisu a bude vypořádána Objednatelem ve prosp ěch účtu Poskytovatele nejpozd ěji do 30 dnů  
ode dne podepsání kupní smlouvy na základě  samostatného daňového dokladu - faktury 
vystaveného pro Objednatele Poskytovatelem. K p řechodu vlastnictví ke Konvektomatu na 
Objednatele dojde až dnem piné úhrady kupní ceny stanovené postupem shora uvedeným. 

V případě  ukončení Smlouvy z důvodu odstoupení od smlouvy z d ůvodů, které zavinil 
Poskytovatel, dle č l.II bod 2.5.a) se Objednatel nezavazuje odkoupit Konvektomat v piném 
rozsahu. 

V případě  ukončení Smlouvy z důvodu odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele 
se smluvený termín pro uzav ření kupní smlouvy na předmětný Konvektomat prodlužuje 
o 2 měsíce ode dne ukon čení Smlouvy. 
Toto ujednání považují obě  smluvní strany za ujednání o uzav ření budoucí smlouvy kupní ve 
smyslu ust. § 1785 a násl. Obč . Z. 

V případě, že dojde k ukončení Smlouvy až po uplynutí doby odpisu, přejde vlastnické 
právo k takovémuto Konvektomat na Objednatele na základ ě  samostatné kupní smlouvy, kde 
smluvní cena za celý soubor Konvektomatu bude ve výši 1.000,-- K č  + zákonná sazba DPH. 
Tato smlouva bude uzav řena ve lhůtě  14 dnů  po ukončení Smlouvy Návrh kupní smlouvy 
předloží Poskytovatel Objednateli. Vlastnické právo ke Konvektomatu p řechází na 
Objednatele dnem piné úhrady výše sjednané kupní ceny. I v tomto p řípadě  toto ujednání 
považují obě  smluvní strany za ujednání o uzav ření budoucí smlouvy kupní ve smyslu ust. 
1785 a násl. Obč . Z. 

Toto ustanovení či. 4.20 nahrazuje ujednání stran ve v ěci Konvektomatu v dodatku č . 6 smlouvě  
mezi stranami s názvem „Smlouva o zajišt ění stravování" ze dne 31.8.2017. 

4.20 



Poskytovatel se v zájmu zvýšení úrovn ě  stravovacího provozu Objednatele zavazuje, že na sv ůj 
náklad pořídí technologická za řízení - drobná lednice, vitríny a mrazáky (dále jen spole čně  
taková zařízení „Lednice"), a to ve výši po řizovací ceny Lednice 231620,00,- Kč  + zákonná 
sazba DPH. Uvedené Lednice z ůstávají po dobu trvání smluvního vztahu cíle této Smlouvy ve 
vlastnictví Poskytovatele. Podmínky p řechodu vlastnictví ke Lednice na Objednatele budou 
určeny v samostatné dohod ě  uzavřené smluvními stranami nejpozd ěji do 31.8. 2033. 
Poskytovatel bude uvedený Lednice odepisovat v rámci svého ú četnictví. Doba odepisování je 
deset let a její po čátek je datum uvedení do provozu avšak ne d říve než 1.9.2023 (dále jen 
„doba odpisu II."). 

Pro případ, že dojde k ukončení Smlouvy d říve než uplynutím doby odpisu II, zavazuje se 
Poskytovatel odprodat Objednateli a Objednatel odkoupit od Poskytovatele p říslušné Lednice 
na základě  samostatné kupní smlouvy dle ust. § 2079 a násl. Ob ČZ, která bude uzav řena 
nejpozději do čtrnácti dnů  po ukončení této Smlouvy na výzvu kterékoliv ze stran. P ředmětem 
kupní smlouvy bude Lednice, a to ve stavu, vjakém se bude nacházet ke dni podpisu kupní 
smlouvy. Kupní cena bude stanovena ve výši 1/120 uvedené po řizovací ceny Lednic krát po čet 
měsíců  zbývajících od data ukon čení smlouvy do data uplynutí doby odpisu II. a bude 
vypořádána Objednatelem ve prosp ěch účtu Poskytovatele nejpozd ěji do 30 dnů  ode dne 
podepsání kupní smlouvy na základ ě  samostatného da ňového dokladu - faktury vystaveného 
pro Objednatele Poskytovatelem. K p řechodu vlastnictví ke Lednice na Objednatele dojde až 
dnem piné úhrady kupní ceny stanovené postupem shora uvedeným. 

V případě  ukončení Smlouvy z důvodu odstoupení od smlouvy z d ůvodů, které zavinil 
Poskytovatel, dle Č l.1I bod 2.5.a) se Objednatel nezavazuje odkoupit Lednice v piném rozsahu. 

V případě  ukončení Smlouvy z důvodu odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele 
se smluvený termín pro uzav ření kupní smlouvy na p ředmětné Lednice prodlužuje 
o 2 měsíce ode dne ukon čení Smlouvy. 
Toto ujednání považují ob ě  smluvní strany za ujednání o uzavření budoucí smlouvy kupní ve 
smyslu ust. § 1785 a násl. Ob č . Z. 

V případě , že dojde k ukončení Smlouvy až po uplynutí doby odpisu II, přejde vlastnické 
právo k takovým Lednicí na Objednatele na základ ě  samostatné kupní smlouvy, kde smluvní 
cena za celý soubor Lednic bude ve výši 1.000,-- K Č  + zákonná sazba DPH. Tato smlouva 
bude uzav řena ve lhůtě  14 dnů  po ukončení Smlouvy Návrh kupní smlouvy p ředloží 
Poskytovatel Objednateli. Vlastnické právo k Lednicím p řechází na Objednatele dnem piné 
úhrady výše sjednané kupní ceny. I v tomto p řípadě  toto ujednání považují obě  smluvní strany 
za ujednání o uzav ření budoucí smlouvy kupní ve smyslu ust. § 1785 a násl. Ob č . Z. 

4.21. 
Poskytovatel se zavazuje provád ět v průběhu výdeje stravy dohled nad nezletilými strávníky 
ve školní jídelně , a to prost řednictvím k tornu pin ě  způsobilých osob. 

4.22. 
Poskytovatel bude vést jednání o možné spolupráci s místními dodavateli. O spolupráci 
s místními dodavateli bude Poskytovatel informovat Objednatele nejmén ě  jedenkrát ročně . Př i 
spin ění podmínek a kritérií určených Poskytovatelem budou tito zalistování do seznamu 
dodavatelů . 

4.23. 

In 



Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání jeho závazk ů  z této Smlouvy v dostate čném 
rozsahu a v dostate čné výši pojištěn a to především z titulu odpov ědnosti za škodu - 
pojištěním musí být pokryta především Škoda zp ůsobená č inností Poskytovatele na základ ě  
Smlouvy a nebo na základ ě  Smlouvy o výpůj čce nebo Smlouvy o nájmu. Tuto skute čnost je 
Poskytovatel povinen kdykoliv Objednateli na jeho žádost doložit (p ředevším p ředložení 
platné pojistné smlouvy). 

V. 
FINANČNÍ VZTAHY 

Poskytovatel se zavazuje p ři provozu dodržovat tyto maximální ceny pro strávníky (jedná se o 
podmínku uzav ření Smlouvy): 

a) Výše ceny 1 menu (polévka, hlavní jídlo, nápoj, dopin ěk stravy) pro žáka ZŠ a 
MŠ 

Menu 7-10 let 	 37,-KČ  
Menu 11-14 let 	 39,-KČ  
Menu 15 a více let 	 41,- Kč  

Zaměstnanci základních škol Menu 	95,- Kč  
Cizí strávníci Menu 	 105.- Kč  

Ceny jsou včetně  DPH. 

b) Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé cenové položky jídel se budou každoro čně  
k 1.lednu každého roku navyšovat o p říslušné procento (níže použitá zkratka N), které 
bude vypočteno na základě  vzorce: N = 50% PM + 50% I kde N - znamená procentní 
navýšení p říslušné cenové položky; PM - znamená procentní navýšení pr ůměrné hrubé 
mzdy za posledních 12 měsíců  v odvětví ubytování, stravováni a pohostinství, 
vyjádřeno meziro čním indexem, jak je zve řejňováno Českým statistickým ú řadem 
(,‚CSU") s tím, že pro ú čely porovnání se použije poslední sd ělení CSU p řed 1.1. roku, 
ke kterém se má zm ěna cen dle této smlouvy provést; I - Znamená míru inflace cen 
potravin a nealkoholických nápoj ů  za posledních 12 měsíců  zveřejňovanou CSU, 
přičemž pro účely kalkulace N se použije míra inflace vyjád řená př írůstkem indexu ke 
stejnému měsíci předchozího roku naposledy zve řejněná před 1.1. roku, ke kterém se 
má změna cen dle této smlouvy provést. Strany se zavazují upravit ceny i v pr ůběhu 
kalendářního roku, pokud dojde k nárustu inflace cen potravin a nealkoholických 
nápojů  od 1.1. daného roka minimálně  o 10%. 

c) Smluvní cenu pro strávníky je také možné zm ěnit po vzájemné dohodě  všech stran. 

VI. 
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. 
Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli: 

10 



a) za každé podstatné porušení smluvní povinnosti Poskytovatele dle či. II odst.2.5. a 
dle dalších ustanovení Smlouvy smluvní pokutu ve výši 10.000,00 K Č  

b) za každé nepodstatné porušení smluvní povinnosti Poskytovatele dle Čl. II odst. 2.5. 
a dle dalších ujednání Smlouvy smluvní pokutu ve výši 5.000,00 K č , 

a to pokud v textu Smlouvy není pro konkrétní situaci ujednána jiná smluvní pokuta. 

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu za každé porušení smluvních po-
vinností Objednatele této Smlouvy ve výši 5.000,- Kč , a to pokud v textu Smlouvy není pro 
konkrétní situaci ujednána jiná smluvní pokuta. 

6.2. 
Veškeré smluvní pokuty sjednané shora pod bodem 6.1 Smlouvy i v dalším textu Smlouvy jsou 
splatné ve lhůtě  30-ti dnů  ode dne doručení stranou oprávn ěnou odeslané písemné výzvy 
k úhradě  smluvní pokuty stran ě  k úhradě  smluvní pokuty z této smlouvy zavázané. 

Smluvní strany se dohodly, že maximální výše smluvní pokuty je 25.000,- K č  za měsíc. 

VIL 
zÁVĚ1 ČNÁ USTANOVENÍ 

7.1, 
Vztahy neupravené touto Smlouvou se ř ídí příslušnými obecně  závaznými právními p ředpisy 
České republiky, zejména ob čanským zákoníkem s ohledem na ujednání této Smlouvy coby 
smlouvy inominátní dle 1746 odst. 2 Obč . Z. 
Na právní pom ěry touto Smlouvou výslovně  neupravené se vztahují ustanovení ob čanského 
zákoníku a obecn ě  v ČR platné právní p ředpisy, p řípadně  obchodní zvyklosti platné v ČR. 
Tento smluvní vztah se bezjakýchkoli výjimek a v piném rozsahu řídí pouze Českým právním 
řádem a případné spory z n ěho vzniklé budou řešeny před českými soudy nebo jinými 
kompetentními orgány a dle českého právního řádu (nepůjde-li příslušnost soudu nebo jiného 
kompetentního orgánu urČitjinak, bude ur čena dle sídla Objednatele). 

7.2. 
Změny a dopl ňky Smlouvy mohou být provedeny pouze písemn ě , formou dodatku ke Smlouv ě , 
oboustranně  podepsaného odpov ědnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek ke Smlouv ě  
musí být jako dodatek výslovn ě  označen a průběžně  číslován a musí bít vyhotoven na jedné 
listině  (na jednom dokumentu). Jiná zm ěna Smlouvy není přípustná. 

7.3. 
Jestliže bude kterékoliv ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné nebo nevynutitelné, 
bude toto ustanovení považováno za samostatné a odd ě litelné od ostatních ustanovení této 
smlouvy a nezpůsobí jejich neplatnost nebo nevymahatelnost. 
Smluvní strany dodatkem Smlouvy takové ustanovení Smlouvy nahradí ustanovením novým, 
platným, pokud možno ve smyslu p ůvodní úpravy. 

7.4. 
Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, p řičemž každá smluvní 
Strana obdrží dv ě  vyhotovení Smlouvy. 



7.5. 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její p řílohy: 
Příloha č . 1 - Vzor dohody o zajištění školního stravování 
Příloha Č . 2 - Investice 

7.6. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami, tedy dnem 
jejího uzav ření. 

7.7. 
Smluvní strany se dohodly, že je-li v této Smlouvě  ujednána smluvní pokuta, má věř itel 
právo i na náhradu Škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

7.8. 
Poskytovatel není oprávn ěn jakkoliv přenést/p řevést/postoupit svá práva z této Smlouvy nebo 
celý tento smluvní vztah na jinou osobu. Pokud by Poskytovatel toto ustanovení porušil, poruší 
tuto Smlouvu podstatným zp ůsobem se všemi důsledky. 

7.9. 
Poskytovatel je povinen ihned Objednatele písemn ě  informovat, pokud by najeho stran ě  nastala 
některá z těchto skutečností: 

- vstup do likvidace 
- vstup do insolven čního řízení nebo do jiného obdobného řízení v rámci jeho úpadku 
- zánik bez likvidace 
- ojiných podstatných skute čnostech, které by mohly mít vliv na pin ění Smlouvy 

a ve spolupráci s Objednatelem řešit vzniklou situaci. 
Pokud by Poskytovatel toto ustanovení porušil, poruší Smlouvu podstatným zp ůsobem se všemi 
důsledky. 

7.10. 
Smluvní strany se dohodly, že v p řípadě  zániku právního vztahu založeného touto Smlouvou 
zůstávají v platnosti a ú činnosti i nadále její ustanovení, zjejichž povahy vyplývá, že mají 
zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto Smlouvou (nap ř . nárok na smluvní 
pokutu a na náhradu Škody). 

7.11. 
Poskytovatel prohlašuje, že na jeho stran ě  byly spiněny všechny podmínky a p ředpoklady 
k platnému uzav ření této Smlouvy. Osoba, podepisující za Poskytovatele tuto Smlouvu, 
prohlašuje, že je pin ě  oprávněna za Poskytovatele jednat a tuto Smlouvu platn ě  uzavřít a 
podepsat. 

7.12. 
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
Smlouva nebude uzav řena, pokud ji některý z ú častníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i od-
chylkou, byť  nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i od-
chylku nebo dodatek následně  schválí. 

12 



7. I 3. 
V případě  pochybnosti o doručení písemnosti, související s tímto smluvním vztahem, 
Poskytovateli nebo pokud Poskytovatel doru čení takové písemnosti jakkoli zmaří, považuje se 
taková písemnost za doru čenou Poskytovateli v den, kdy bude vhozena do schránky 
Poskytovatele v místě  jeho sídla nebo uložena na poště  nebo se jinak dostane do sféry jeho vlivu 
(např . zasláním do datové schránky Poskytovatele). 

7.14. 
Tato Smlouva bude Objednatelem uve řejněna prostřednictvím registru smluv podle zákona 
Č . 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v ú činném znění, a to pokud se povinnost 
uveřejnit prostřednictvím registru smluv na tuto Smlouvu vztahuje. 

7.15. 
Obě  smluvní strany prohlašují, že je jim dob ře znám obsah této Smlouvy, porozum ěly mu a bez 
výhrad s ním souhlasí. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany prohlašují, že 
v souvislosti s uzavřením Smlouvy se žádné osob ě  nedostalo a nedostane jakéhokoli jiného 
pinění, než jen pinění stanoveného Smlouvou a že cenové ani jiné podmínky Smlouvou ur čené 
s tímto nejsou a nebudou v rozporu. 

7.16. 
Tato Smlouva bude uvedena v evidenci smluv, vedené Objednatelem, která bude obsahovat 
údaje o smluvních stranách, p ředmětu dohody, č íselné označení této dohody a datum jejího 
podpisu. Dále smluvní strany shodn ě  prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouv ě  nepo-
važují za obchodní tajemství a ud ělují svolení kjejich užití a zve řejnění bez stanovení jakých-
koliv dalších podmínek. 

7.17. 
O uzavření tohoto smluvního vztahu za Objednatele rozhodla Rada m ěsta Náměště  nad Oslavou 
Č . 10/2023 dne 12.06.2023 Č .usnesení 10.2. 

V Náměšti nad Oslavou dne 	 V Praze dne 

Objednatel: 	 Poskytovatel: 

Město Náměšť  nad Oslavou 	 Primirest - za řízení školního stravování spol. S r.o. 

- v ij.j Kaka, starosta 	 Zuzana Volková, Michal Debrecéni, jednatelé 

13 





Příloha č . 1 ke smlouvě  o zajištění stravováni ode dne 

Primirest - za řízení školního stravováni spol. s r. o. 

Jankovcova 1603/47a, 17000 Praha 7 

iČ : 25607341 	DIČ : CZ25607341 

DIČ  skupiny pro DPH: CZ699002587 

Č len skupiny - zastupující Č len skupiny: Delirest services s ro. 

zapsaná v OR: 	MS v Praze odd. C, vl. 54351 

Bankovní spojení: 	/ 

Zastoupená 	 O 

Provozovna: 	 O 

Kontaktní e-mail: 	O 

Tel.: 	 O 

0 

O 	 O 

IČ : 	00000000 	DIČ : O 

Zapsaná v OR: 	O 

Bankovní spojeni: 	Č .ú. O 

Zastoupená 	 O 

Kontaktní e-mail: 	O 

Tel.: 	 000000000 

Ceník platný od 2.1.2023 

Obědové 
menu 	 Žáci 7 - 10 let 	 0,00 KČ  včetně  zákonné sazby DPH 
Mo, 	 ( pokkWp ř dkn., h5.ni jídlo, doplodk S jídlo - oolooinoo olÁ* nobo 00000 nobo noldČ ý doonol nobo 000čnik) 

Obědově  
menu 	 Žáci 11 - 14 let 	 0,00 KČ  včetn ě  zákonné sazby DPH 

Obědové 
menu 	 Žáci 15 a více let 	 0,00 KČ  včetně  zákonné sazby DPH 



P říloha č . 2 ke smlouvě  o stravování 	 22.06.2023 

ZŠ Náměšt' nad Oslavou 

Pol. POPIS V'YKONU Ks 

CENA 
jednotková 

v KČ  bez 
DPH 

CENA 
celkem 

v KČ  bez DP 

en 
 tYPU 

Označ 
 

 
v mm 

X fl X 

Nemagnetická nerez ocel AISI 304. Vany výdejních van a dřezů  lisované s 
rádiusovou hranou proti usazování nečistot. 

ŠATNA ŽENY  
Kovová šatní sk ř íňka; oddě lené Č isté a špinavé oble čení; otočný zámek •T 4 267,22 34 138 Kč  600X500X1800 

ŠATNA MUŽI  
Kovová šatní sk ř íňka; oddě lené č isté a špinavé oble čení; otočný zámek 2 4 267,22 8 534 Kč  600x500x1850 

SKLAD CHEMIE - 

3 Sestava systémových regál ů , 5X police 1 15870,00 15870 Kč  1900x500X2000 

4 Sestava systémových regál ů , SX police 1 14 170,00 14 170 Kč  1500x500X2000 

5 Sestava systémových regál ů , 5X police 1 15660,00 15660Kč  1900X400X2000 

MYTÍ A SKLAD TERMOPORTŮ  
•• 6 Mycí stů l nerez, d řez 1000X600X400 mm, spodní roštová police, ZL 1 25 836,00 25 836 Kč  1100X700X900 

7 ITlaková sprcha 1 4 990,00 4 990 KČ  

PŘÍPRAVA K EXPEDICI  
ľ  Pracovní stů l nere; 2X police, ZL, LL a PL I 15000,00 15000 KČ  2100X700X900 

SUCHÝ SKLAD - 

Sestava systémových regál ů , 5X police 9 7903,33 71130 Kč  1000X500X2000 

ii Pracovní stů l nerez se d řezem (450X450X250) a umyvadlem(300X300X200); spodní 
police, d řez/umyvadlo se stojánkovou baterií; ZL  

T 25971,00 25 971 Kč  2100X700X900 

11 Nástěnná police dvouetážová, nerez 1 5700,00 5 700 Kč  2100X300 

12 Pracovní st ů l; zásuvkový blok, 2 police, nerez; ZL a PL 1 25 500,00 25 500 Kč  2000x7000X900 

PŘÍPRAVA ZELENINY A STUDENÉ KUCHYNĚ  
Pracovní stů l nerez se d řezem a umyvadlem; spodní police, d řez/umyvadlo se 
stojánkovou baterií; ZL  

1 22 271,00 22 271 Kč  - 1400X700x900 

14 Nástěnná police dvouetážová, nerez 1 4300,00 4 300 Kč  1400X300 

15 Nástěnná police dvouetážová, nerez I 3500,00 3 500 Kč  1000X300 

16 Pracovní st ů l; spodní police, nerez; ZL a LL I 9500,00 9 500 Kč  1200X700X900 

17 Digitální kuchy ň ská váha 1 6900,00 6 900 Kč  TSCALE 

JW15H 

R 

18 Pracovní st ů l, zásuvkový blok; 2X police, nerez; ZL a PL 1 22 500,00 22 500 Kč  1200X700X900 

19 Ná řezový stroj šnekový, šikmý, pr ů mě r nože 300 mm 1 33990,00 33 990 Kč  GMS 

300  

20 Krouha č  zeleniny, výkon 50-400 porcí, až 300 kg/hod, v četně  sady disk ů  1 73 354,50 73 355 Kč  Robot 

Coupe 

CL52  

360x340X690 

- PŘÍPRAVA MASA - - 

21 Pracovní stů l nerez se d řezem (450X450X250) a umyvadlem(300X300X200); spodní 
police, d řez/umyvadlo se stojánkovou baterií, ZL, LL a PL 

r 26 271,00 26 271 Kč  - 2200x700x900 

22 Pracovní stů l, zásuvkový blok, 2 police, nerez; ZL 1 22 800,00 22 800 Kč  1300X700X900 
23 Nástěnná police dvouetážová, nerez 2 3500,00 7 000 Kč  1000X300 

CHODBA  
24 Sestava systémových regál ů , 5X police 1 9030,00 9 030 Kč  - 1000X500X2000 
25 Pojizdný vozík nerez, 2 police 1 11 680,00 11 680 Ké1 1100x600X950 



SKLADY - CHLADICÍ A MRAZICÍ BOX  

26 Stavebnicový chladicí box v četně  chladicí jednotky na st ě n ě  boxu, zapušt ěná podlaha, 2X 

dve ře 800 mm (průchozí do mrazicího boxu); v četn ě  regálového systému 

1 283 977,50 283 978 Kč  - 3050x3125X2300 

(vn ější rozm ě r) 

27 Stavebnicový mrazicí box včetn ě  chladicí jednotky na st ě n ě  boxu, zapušt ěná podlaha, 

dve ře 800 mm, včetně  regálového systému 

1 311 438,00 311 438 Kč  3050x2125x2200 

(vn ější rozm ě r) 

VARNA  

'T Pracovní stů l nerez; 2X police; ZL 1 11 300,00 11 300 Kč  1400x600X900 

29 Sestava systémových regál ů , 5X police I 9030,00 9 030 Kč  1000x500x2000 

30 Mycí stů l nerez, 2X d řez 600x500x400 mm; spodní roštová police; ZL a Pt. I 20 136,00 20 136 Kč  1400x700x900 

31 Tlaková sprcha 1 4999,00 4 999 Kč  

32 Pracovní stů l nerez, roštová police, ZL a LL 1 8800,00 8 800 Kč  800x700x900 

33 Pracovní stů l nerez se d řezem (450X450X250), stojánková baterie; spodní police; v pravé 
části zásuvkový blok; ZL  

1 27635,00 27 635 Kč  2100x700x900 

34 Pracovní stů l nerez se d řezem (450x450X250), stojánková baterie; spodní police; ZL 1 15035,00 15 035 Kč  1200x700X900 

35 Pracovní stů l s horní d řevěnou deskou; spodní police; zásuvkový blok; ZL I 27 500,00 27 500 Kč  2000x700X900 

36 Nástěnná police dvouetážová, nerez 1 3500,00 3 500 Kč  1000X300 

37 Pracovní stů l nerez; 2Xpolice; ZL 1 10300,00 10 300 Kč  1200x500X900 

38 Sestava systémových regál ů , 5x police 3 7903,33 23 710 Kč  1000x500X2000 

39 Vyh ř ívaný vozík, 14 zásuv ů , nastavitelná teplota do 90C I 76 323,00 76 323 Kč  Ergo 

Line 

Hot  

540x810x1600 

40 Filtra ční cartridge 1 8930,60 8931 Kč  

41 Podlahový rošt s vpustí 1 5avba stavba 

42 El. kotel 1401 s nep římým oh řevem vody; včetně  nohou k varnému za řízení I 194 313,00 194 313 Kč  APC 800x920x900 

43 Mobilní pracovní stů l nerez, spodní police 1 13101,00 13 101 Kč  1200x700X900 

44 Multifunkční pánev 1501, elektrická, v četn ě  originálního p říslušenství (špachtle, varné a 

fritovací koše + zvedací rameno, VarioMobil GN1/1, rošt dna nádoby) 

1 616 71 2,00 616 712 Kč  Rationa 

I iVano 

Pro XL 

1365x894x1078 

j Pracovní stů l nerez; 2X police 2 10 000,00 20 000 Kč  700x900x900 

Doprava a montáž (prostory umístěny v přízemí budovy) T 145 000,00 145 000 Kč  

2 347 336 K č  

V Praze 22.6.2023 



P ř íloha č .2 

Investice Nám ě šť  nad Oslavou 6790 

Tř ída P ř i řazení lnvest.majetek Označení lM Org.objekt Nákl.zakáz. Datum akt. PC aktuální 

úêtú 

8002 B02322 

B002 B02322 

B002 B02322 

B002 802322 

B002 802235 

41 400,00 

41 400,00 

37 160,00 

37 160,00 

80 470,00 

237 590,00 

B02270 200983 skř íň  chladící GN2/1 celonerezová BS6791 BS6791 03.08.2022 

802270 200984 skř íň  chladící GN2/1 celonerezová BS6791 856791 03.08.2022 

802270 201071 skř íň  mrazící 5551tr, nerezová 8S6791 BS6791 11.01.2023 

B02270 201072 skř íň  mrazící 5551tr, nerezová BS6791 BS6791 11.01.2023 

B02222 201113 vitrína chladící, stolní, posuvná dví řka BS6791 BS6791 03.04.2023 

V Praze 26.6.2023 



P ř íloha č .2 

Investice Nám ěšť  nad Oslavou 6790 

ÚčOk Třída P ř i řazení lnvest.majetek Označení IM Org.objekt NákLzakáz. Datum akt. PC aktuální 

účtů  
B002 B02222 B02222 	201092 

	
konve ktomatelektrický, progr. 	8S6791 	BS6791 	01.03.2023 439 865,00 
vč .vozíku 

V Praze 1.3.2023 


